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Maanmittauslaitos uudistuu vuoden 2014 alusta 
 
Uusi organisaatiomme aloittaa 1.1.2014. Organisaatiouudistuksella parannetaan palvelua ja yhtenäistetään toi-
mintaa maan eri osissa. Yhtenäisellä koko maan kattavalla toiminta-alueella tehostetaan toimintaa.Palvelemme 
edelleen kaikilla nykyisillä toimipaikoillamme. Maanmittaustoimisto-nimeä ei enää käytetä, vaan puhutaan pel-
kästään Maanmittauslaitoksesta. 
 
Toimintayksiköitä ovat tuotanto, tukipalvelut ja yleishallinto. Tukipalvelut vastaavat tuotannon tukitoiminnan 
koordinoinnista, tietohallinnosta sekä laitostasoisten kehittämishankkeiden toteuttamisesta. Tukipalveluiden tu-
losyksiköitä ovat ICT-tuotantopalvelut sekä sovelluspalvelut. Toimintayksikköön kuuluu lisäksi tietohallinto ja 
paikkatietoinfrastruktuurin kehittäminen ja tuki. 
 
Organisaatiomuutoksen yhteydessä olemme järjestelleet tehtävämme uudelleen. Jatkossa yhteyshenkilönne 
ovat seuraavat: 
 

 
Ari Huvinen 
johtaja, ICT-tuotantopalvelut 
040 081 2215 
ari.huvinen@maanmittauslaitos.fi  

 
 

Yhteistyöterveisin, 

Juha Tuomaala 
johtaja, sovelluspalvelut 
040 556 4434  
juha.tuomaala@maanmittauslaitos.fi   

 
 

Tapani Järveläinen 
vastuualuepäällikkö, ICT-tukipalvelut 
040 094 9490  
tapani.jarvelainen@maanmittauslaitos.fi    

Ylijohtaja Marja Rantala 
040 087 9950 
marja.rantala@maanmittauslaitos.fi  

Mikko Peltokorpi 
vastuualuepäällikkö, KII- ja MARA-
tuotannon sovellukset 
040 801 7698  
mikko.peltokorpi@maanmittauslaitos.fi  

 

 

Juhani Valli 
vastuualuepäällikkö, infrapalvelut 
040 766 1885  
juhani.valli@maanmittauslaitos.fi  

 
 

Jorma Turunen 
vastuualuepäällikkö, KIR- ja  
tukipalvelusovellukset 
040 179 5335  
jorma.turunen@maanmittauslaitos.fi   

 

Asta Varonen 
vastuualuepäällikkö, tuotannon tukipalvelut 
040 511 4101 
asta.varonen@maanmittauslaitos.fi  

 
 

Mikko Tallgren 
vastuualuepäällikkö,  
verkkopalvelusovellukset 
040 774 9567  
mikko.tallgren@maanmittauslaitos.fi  

 
 Jari Reini 

vastuualuepäällikkö, paikkatietoinfra 
040 167 8649 
jari.reini@maanmittauslaitos.fi 

 

 


